



Prefeitura Municipal de Boraceia

Praça Eugênio Burjato, nº 93, Centro - CEP: 17270-000 - Boraceia - SP
licitacao@boraceia.sp.gov.br - www.boraceia.sp.gov.br
Fone: (14) 3295-9100 - Fax: (14) 3295-9103
CNPJ: 46.189.734/0001-61

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 502/2020

OBJETO: *Registro de preços para eventual prestação de serviços para manutenção de veículos, tratores e máquinas de terraplenagem.*

No uso das atribuições legais, em conformidade com o disposto nas Leis nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e nº 10.520 de 17 de julho de 2002, **HOMOLOGO** o procedimento licitatório, objeto do **PREGÃO** acima enumerado conforme relatório anexo.

Ante as competências estabelecidas na referida Lei, autorizo a que se processe o empenho prévio.

Boraceia, 30 de dezembro de 2020.

www.boraceia.sp.gov.br
Adm. 2017-2020

**CONTINUANDO O PROGRESSO,
MAIS TRABALHO POR VOCÊ!**

Marcos Vinício Bilancieri
Prefeito Municipal

**MUNICIPIO DE BORACEIA**

Praça EUGÊNIO BURJATO, 93

CNPJ: 46189734/0001-61

Classificação Final dos Itens

Página 1 de 1

Licitação: **000502/20 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Valor Unitário	Unidade	Quantidade
Código	Proponente / Fornecedor			Valor Total	
1	003.010.018	MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS		H	800
4662	DEJAIR DONIZETE DE LIMA & CIA LTDA		40,00		32.000,00
2	003.010.045	MANUTENÇÃO EM MICRO - ÔNIBUS		HORAS	400
4980	SILVANA MARIA DA SILVA GINIZELLI - ME		34,00		13.600,00
3	003.009.050	MANUTENÇÃO DE MAQUINAS DE TERRAPLENAGEM		H	350
4980	SILVANA MARIA DA SILVA GINIZELLI - ME		44,00		15.400,00
4	003.010.046	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS (CONCERTO, TORNO, FRESA E SOLDA)		H	400
6500	H D SERVICOS DE USINAGEM E TORNEARIA LTDA - ME		80,00		32.000,00
5	003.052.134	MANUTENÇÃO EM TRATORES		HORAS	300
4662	DEJAIR DONIZETE DE LIMA & CIA LTDA		39,00		11.700,00
6	003.052.131	MANUTENÇÃO EM VEICULOS LEVES		HORAS	500
7767	DJALMA LEITE DA SILVA 24943499821		70,00		35.000,00
7	003.010.047	MANUTENÇÃO DE VANS		H	400
1794	VINICIO ALVES DA SILVA - ME		38,00		15.200,00
8	003.010.048	MANUTENÇÃO EM CAMIONETAS		H	300
1794	VINICIO ALVES DA SILVA - ME		40,00		12.000,00
Valor Total da Licitação:					166.900,00